Kbang, ngày 22 tháng 1 năm 2024

Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 27/01/2024

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

CBCC, người  lao động Văn
phòng

phòng họp A
Hội nghị cán bộ công chức, người lao động
năm 2024

02:0026/01/202426/01/2024

Chủ tịchphòng họp AChủ trì họp triển khai các hoạt động Tết08:0026/01/202426/01/2024

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủyDự họp Ban Thường vụ Huyện ủy02:0025/01/202425/01/2024

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Chủ trì HN tổng kết công tác quản lý, bảo vệ
rừng năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm
2024

08:0025/01/202425/01/2024

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý Thường trực Huyện ủy02:0024/01/202424/01/2024

Chủ tịchphòng họp A
Họp Hội đồng xét công nhận xã đạt chuẩn
tiếp cận pháp luật năm 2023

09:3024/01/202424/01/2024

Chủ tịchHT 19/5
Dự cùng Đại biểu Quốc hội tặng quà cho hộ
nghèo trên địa bàn huyện

08:3024/01/202424/01/2024

Chủ tịchHT tiếp công dânChủ trì đối thoại với công dân03:0023/01/202423/01/2024

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủy
Làm việc với đoàn công tác của Bí thư
BCSĐ, Chủ tịch UBND tỉnh liên quan sắp
xếp đơn vị hành chính

07:3023/01/202423/01/2024

Đ/c Sơn-PCTHT Huyện Đăk Pơ
Dự Dự HN tổng kết thi đua, khen thưởng
cụm thi đua số 2, ký kết giao ước thi đua
năm 2024

02:0022/01/202422/01/2024

Ban tiếp công dânHT Tiếp công dân
Dự tiếp dân của đ/c Bí thư Huyện ủy và đại
biểu HĐND huyện

08:0022/01/202422/01/2024

Chủ tịchĐi thăm, chúc Tết tại Bình Định08:0022/01/202422/01/2024

Đ/c Sơn-PCT
xã Tơ Tung, Kông Lơng
Khơng

Đi cùng đoàn lãnh đạo tỉnh thăm, tặng quà
của Tỉnh các đối tượng chính sách xã Kông
Lơng Khơng, xã Tơ Tung

08:0022/01/202422/01/2024

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1